
Uchwała Nr LX/ 471  /2014 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 18.02.2014 r. 

 
w sprawie: realizacji zadania zapisanego w Budżecie Miasta  Krakowa na rok 2014 pn. 

„Budowa przedszkola przy ulicy Kościuszkowców 6”. 

 
Na podstawie § 4 pkt 4 lit. a Statutu Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki stanowiącego 

załącznik nr 9 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w 
sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy 
IX Łagiewniki –Borek Fałęcki  uchwala, co następuje : 
 

§1 
 
 

Wnioskuje się do Pana Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań związanych z  
rozpoczęciem  realizacji zadania zapisanego w Budżecie Miasta Krakowa  na rok 2014 pn. 
„Budowa przedszkola przy ul. Kościuszkowców 6”. 

 
§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący  

           Rady i Zarządu Dzielnicy IX 
           Łagiewniki – Borek Fałęcki 
 
        Krzysztof  Mucha 

 
 
Uzasadnienie: 
 
Zapisane w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2014 zadanie pn. „ Budowa przedszkola przy 
ul. Kościuszkowców 6”, z przeznaczoną kwotą 200.000 złotych na jego realizację w roku 
2014, wymaga wstępnego przygotowania, poprzez podjęcie działań w merytorycznych 
Wydziałach Urzędu Miasta Krakowa, zgodnie z kompetencjami: 

1. Wydział Edukacji Urzędu Miasta Krakowa – przygotowanie realizacji budowy 
placówki edukacyjno-wychowawczej, 

2. Wydział Skarbu Miasta Urzędu Miasta Krakowa – ustalenie własności działki 
wskazanej na realizację inwestycji, 

3. Wydział Mieszkalnictwa Urzędu Miasta Krakowa – wykwaterowanie lokatorów z 
zajmowanych lokali w pomieszczeniach (barak) na terenie wskazanym pod zabudowę                        
( ul. Kościuszkowców 6). 


